
RON-*  _
SOFTWARE

DoDATEK č . K sERVlsN! SMLoUVE

Tí mto dodatkem k servisní  smlouvě
pro licenci 007706 se mění  následují cí :

č lánek 4.

Stanovení  ceny

V souladu s ustanovení m ptatné  servisní  smlouvy se mění  cena za servisní  smlouvu o ýš i inftace za obdobi 2024
Pů vodní  cena bez DPH :  2250 Kč
Naýš ení o inflaci :  54 Kč
Nová cena bez DPH :2304Kč

Veš kerá ostatní  ustanovení  servisní  smlouvy zů stávají  beze změny

Závěreč nó ustanovení

1. Smluvní  strany uzaví rají  dodatek smlouvy na záktadě vlastni, svobodné  a dobrovolné  vů te a považ ují  její
obsah za ujednání  v souladu s dobými mravy a zásadami poctivé  hospodářské  soutěž e.

2. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celé m její m obsahu. Změnit dodatek smlouvy je mož né  jen
pí semnými rrzájemně podepsanými dodatky. Předtož í -ti některá ze stran návrh dodatku smtouvy, zavazuje
se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů  od jeho doruč ení .

3. Dodatek sm(ouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotovení ch, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í
po jednom vyhotovení .

4. Tento dodatek smlouvy se uzaví rá na dobu neurč itou s lnýpovědní  thů tou 2 měsí ce. Tato ýpovědní  thů ta
zač í ná běž et první  den následují cí ho měsí ce po datu vypovězení  smlouvy. Výpověd'musi být podána
pí semně.

5. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a ú č innosti dnem zaplacení  č ástky.

Smluvní  strany tí mto potvrzuji, ž e se seznámily s ú ptným znění m dodatku smlouvy, ž e je j im její  obsah znám, a
na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

V Karviné  dne :  0ó.08.2025 V
?n-L' dne :

- 7 -08- 2025

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Baarova 1026/2

Nózev RON Software spol. s r.o. Nózev : Institut pro veřejnou správu Praha

UI ice Rudé  armádv 2o0l/3oa Ulice Baarova 1025

Město Karviná - Hranice Město Praha-Michle
PsČ 733 0L PsČ 140 00
stót č eská republika stót CZ

lČ o 47678526 tč o 70890293
DlČ c247678526 DlČ c270890293
Zóstupce

(dodavatel) (odběratel)





ť riillo:  l{  -09-202l

:  IVS-

a a

lnslilui p| "CI  Veleii] ů t

sERVlsNí  srutouvn
uzavřená dle ust. s 2586 a násl, zák. č '89l2ot2Sb', obč anské ho zákoní ku

Č lánek 1.

Smluvní  strony

č lánek 2.

Předmět smlouvy

Předmětem té to servisní  smlouvy je podpora l icence 007706 programu pŘí mrPY . 4.n dodané ho dodavatelem po uplynuť
standa rdní  servisní  doby, $' od 01.09.2o2l.

Podpora zahrnuje:

1. poskytnutí updatepÍ ogramu-nováverzeprogramuobsahují cí funkč ní vylepš ení anové mož nosti,pří padné nové
implicitní  sestavy, skripty, formu| áře programu nebo web rozhraní , dle konfigurace licence

2. poskytnutí  update proBí amu - nová verze programu podchycují cí  změnu | egislativní ho stavu a pož adavky státní ch
institucí

3. opravy chyb v programu pňí stupv - 4.xx dle specí fikace v č lánku Vl. té to smlouvy
4. poskytování  aktualizované  nápovědy a už ivatelské  pří ruč ky v elektronické  podobě na HELPDESKU po přihláš ení

přidě| eným i přih| aš ovací mi Údaji

5. poradenství  v pří padě opravy poš kozených datových souború
6' poskytovánÍ  poradenství  techniky, konzultanty a programátory programů  RoN prostřednictví m CPZ _ Centra podporY

zákazní kit dle specifikace v č | ánku lll. té to smlouvy
7. zvýhodněný přechod na novou generaci progí amu

Předmětem servisnÍ  smlouvy nejsou servisní  zásahy, provádění  aktualizací , migrací , implementace systé mu' š kolení
a konzultace u zákarní ka vzdá| eně, nebo na mí stě techniky, konzu| tanty nebo programátory RoN'

noN so'Í t* r,., !pol. l Í .o., Rudé  a.ňádY aool/ JÓr' ,t! 0t (rN| ná_H'ánlcc /  tEl,:  * ll0 599 !3E l0o /  emáil:  !oft* aí .(!í on.e

rou srTunÍ { E

Nózev RON Software spol. s r.o. Nózev lnstatut pro veřejnou správu Praha
Ulice Budé  armády 2001/30a Ulí ce Baarova 1026
Město Karviná _ Hranice Město Praha-Michle
PsČ 733 01 PsČ 140 00
stót Č eská republika stót cz

Registrdce K5 ostrava, oddí l C, slož ka 4233 RegÍ stroce

Peněž ni ú stov Komerč ní  banka, a's. Peněž nÍ  ú stav
Č islo ú č tu LO7-0469000227 Cislo ú č tu
tČ 47678526 tČ 70890293
DlČ CŽ47678526 DlČ c270890293

(dodavatel) (odběratel)

www.RoN.cz stÍ ana l



a

nq{  FFilnnE

č Hnek l.
Zpú sob plněni

Podpora bude poskytována prostřednictví m Centra podpory zákazní ků  (CPZ}  programů  RoN prostřednictví m HELPDESKU

( internetu) a HOTLINE { telefonicky).

Přihlaš ovací akontaktní ú dajekevstupunastránkypodporyHEIPoESK -http: / / helpdesk.ron.cz

Jmé no: lNsmuTPR
Heslo: 1D6Y-D186

Technické  oddělení :
obchodní  oddělení :

č lánek 4.

Stanovení  ceny

Roč ní č ástkazapodpoudleservisní  smlouvyproobdobí od ol.o9.2o21 do31.0&2022č iní 1955,-Kč bezDPH(cenozo
konfiguroci licence 007706 progmmu eňÍ sueY - 4.xx k uvedené mu období  ). Pro kaŽdé  následují cí  období  (12 měsí ců ) bude

odběratel i č ásť < a ú  č tována automaticky'

Č ástka mů Že brí t narrýš gra z dů vodu rozš iřování  licence č i dokupová ní  modulů , pří padně také  o mí ru i nflace v předcházejí cí m

roce. Pří padná mtěna ceny za servisní  smiowu bude řďena sámostatným dodatkem na záHádě konaJltace s ódběratelem'

Jednorá zová cena za generač ně novou verzi programu mjž e č i nit maximá lně 60 Yo z CEť l\  nové  verze progí a mu

č 6nek s.

Plotebni podmí nky

t. Úhrada roč ní  č ástky bude provedena na základě Í aktury.

2. Pří stup na stránky podpory bude aktivován po zaplacení -

3. Úč etní  doklad bude Wstavován kaž doroč ně ve stejné m termí nu po dobu platnosti smlouvy' V pří padě vypovězení

smlouvy bude nevyč erpaná alikvotní  č ást roč ní  č ástky vrácena.

4' Úhrada iednorázové  ceny za generač ně novou verzi programu bude provedena na základě samostatné  vYstavené ho

daňové ho dokladu.
5. Vš echny ú č etní  doklady budou vystaveny se 14 denní  splatností .

Č lánek 6.

Povinnosti smluvnÍ ch stro n

odpověd nost dodavatele:

L. Dodavatel je povinen promí tat změny legislativy do software v mezidobí  platnosti změn do nabytí  jeho ú č innosti.
2. Dodavate|  odpoví dá za kvalitu a odboÍ nou správnost dí la'
3. lnformovat odběratele elektronickou poš tou o nov'ých verzí ch software'
4. Dodavatel je povinen odstÍ aňovat chyby software následuJí cí m způ sobem :

Rol'l softYaí e, !pol. r r.o., nuda rmádY 
'00l/ '0a' 

73t 0l (gB| o&H..n| (G /  l! l':  E IÚo /  š nalll loí twaí e@'on.o

WWW.RON.CZ sta'ňá 2



t a

Í do\ lFrrunnE

a) Kritická chyba - chyba, která má takový vliv na funkč nost systé mu, ž e je nemož né  se softwarem pracovat, ani
ŽádaÝm náhradní m způ sobem. Kritická chyba bude odstraněna do 48 hodin od nahláš ení  chyby prostřednictvÍ m
helpdesku v pracovní  dny v č ase 8;00 - 16:00.

bl Hlavní chyba-chyba,kteráneumoŽňujepouž í vání software,popsané hovuž ivatelské dokumentaci.Chybuje
mož no ,,obejí t" j iným postupem, nastavení m - je mož no přijmout náhradní  řeš enÍ  situace. Hlavní  chyba bude
odstraněna do 7 pracovní ch dnů  od nahláš ení  prostřednictví m helpdesku'

c}  Drobnáchyba-chyba,kteráneovlivňujezpů sobpouž í vání softwaÍ e} popsané hovuž ivatelské dokumentaciz
pohledu plynulé ho provozu a spolehlivosti. odstranění  v nĚkteré  následují cí  verzi software'

5. Umož nit odběrateli přechod na generač ně novou verzi software za podmí nek stanovených v té to smlouvě,

Povlnnosti odběratele:

1. sdělit dodavateli e-mailovou adresu, na kterou budou zasí lány informace o nov1ich verzí ch programu, novrých
modu| ech a vylepš ení ch. V opač né m pří padě tyto informace nebudou zasí lány'

2. Uhradit v pří padě nedodrž ení  splatnosti faktur smluvní  pokutu ve výš i 0,05%  z fakturované  č ástky za kaž dý kalendářní
den prodlení .

č lánek 7'
Dtivěrné  ú daje, ochrono dat, utajení

Dodavate|  prohlaš uje, ž e:

1.Software,ktedvyuŽí váodběrate| umoŽňujedodrŽování pravidelprozpracování osobní chú dajú stanovených
Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EÚ) 2oL6/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  Í GDPR).

2' Poskytnutý software bude obsahovat tyto nové  funkce:

- 
_. mož nost zí skat informac o toí n, který už ivatel, v laký_č as a na jaké m poč í tač i byl přihláš en do sYsté mu-
. mož nost nahradit pů vodnÍ  rodné  č í slo v systé mu za Í D osoby
r moŽnost anonymieovat vzorek databáze při zaslání  dat dodavateli
o mož nost anonymizovat celou databázi v pří padě potřeby zaslat zálohu databáze dodavateli
r moŽnost skrrlt identifikátory zaměstnance při poskytování  vzdálené  podpory pracovní kem dodavatele
. evidenci zmé n (kdo a kdy povedl změnu osobnÍ ho ú daje, hodnota před změnou a hodnota po změně)
. provedení  qÍ pisu evidovanýcb dat zaměstnanců
. provedení výmazu, pří padně pseudonymizace nebo anonymizace osobní ch ú dajů
l evidencivýstupů zesysté mů sinformací ,kterýuž ivatelavjaké mč asepřipravilt iskovousestavunebosoubor

3. Dodavatelmánastavenyinterní procesyazabezpeč ení nastranělTVespoleč nostitak,abybylozabráněnoú niku
dat zákazní ků '

4. Servery pro poskytování m cloudových služ eb jsou umí stěny v datacentru, které  garantuje fyzickou dostupnost serverů
pouze vyjmenovaným zaměstnanců m dodavatele.

5. Dodavatel má v pří padě zí skání  zálohy databáze od odběratele nebo neanonymizované ho vzorku databáze pří stup
ke vš em informací m o subjektech ú daiů , které  odběratel v sYsté mu eviduje. Vzhledern k tomu, ž e dodavatel nevede
evidenci rozsahu ú dajů  použ í vaných odběrate| em, není  mož né  v tomto dodatku konkré tní  rozsah ú dajů  specifikovat.

odběratel bere na vědomí , ž e:

6. Dodavatel udrž uje ve své  databázi kontaktní  ú daje na pracovní ky odběratele a ú daje vzdálené ho připojení , které
odběratel poskytnul. Tyto ú daje jsou evidovány za ú č e{ em plnění  smluvní ch závazků  vyplrývají cí ch ze servisní  smlouvy.
Evidovanými ú daji Jsou jmé no, pří jmení , teí efon a emailová adresa. Úč elem plnění  se rozumí  kontaktování  eákazní ka
za ú č elem servisu, informování  o novrich verzí ch a inÍ ormování  o nov,ich produktech dodavatele, Údaje jsou chráněny
die bodu 3 tohoto č lánku.

7. Program umož ňuje nastavení  pří stupovri ch práv jednot| ivým uŽí vatelů m tak, aby měli k dispozicÍ  jen ú daje potřebné
pro práci, osobní  a citlivé  ú daje zadané  do programu je mož no pomocí  nastavení  pří stupornÍ ch práv chránit a zobraait
jen vybraným už ivatelů m. Zodpovědnost za správné  nastavení  pří stupovlich právje na straně administrátora pÍ ogÍ amu
(pracovní k odběratele s právy správce pro přÍ stup do programu).

ioN softwaí a' 
'pol. 

! ,'o., nuda 
'mádY 

20o'l!ot, ,J! 0r xe[ in+ Hí .f,ico /  tel.]  { lo sgl 5lt 
'o0 

/  ěmrll]  o

WWW.RON.CZ sÚanó 3



a a2

ruu FFrunnE

8. ochrana a zabezpeč ení  databázové ho seryeru a databáze je pod správou pracovní ka odběratele, kromě pří pad ů  využ ití

cloudovrich sluŽeb dodavate| e, kdyje pod správou dodavatele.

9. Použ í vaný systé m obsahuje nástroje, které  dodavateli umoŽňují  poskytovat s| už by d| e servisní  smlouvy, tak aby

pracovní ci dodavatele neměli pří stup k citlivým'a osobní m datú m zaměstnanců , respektive lze pracovat tak, aby

pracovní k podpory dodavatele nebyl schopen podle zobrazených ú daiů  identifikovat konkré tní  osobu v datech

odběratele, Dodavatel se v pří padě těchto nástrojů  nestává zpracovatelem dat ve smyslu Naří zení  (EU}  2016/679.

Dodavate|  se zavazuje, ž e:

10. V pří padě zí skání  dat odběratele aa ú č elem provedení  servisní ch prací  je po splnění  ú č elu vymaž e nebo provede
jejich kom pletní  anonymizaci.

11. V pří padě zí skání  dat odběratele budou po dobu, kdy je bude mí t dodavate|  k dispozici dostateč ně chráněna

a neopustí  ú zemí  EU.

12. V pří padě, kdy se stane zpracovatelem dat odběratele, nezapojí  do zpracování  ž ádné ho dalš í ho zpracovate| e bez

předchozí ho konkré tní ho nebo obecné ho pí semné ho povo| ení  správce. V pří padě obecné ho pí semné ho povolení

zpracovatel správce informuje o veš kerých zamýš lených změnách týkají cí ch se při.ietí  dalš í ch zpracovatelů  nebo
jejich nahrazení , a poskytne tak správci pří lež itost vyslovit vů č i těmto změnám námitky.

13. osoby oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje se zavázaly k mlč enlivostí .
14. V pří padě, ž e dochází  ke zpracováni dat na zaří zení  dodavatele, pří jrne vš echna opatření  pož adovaná podle

č lánku 32 Naří zení  (EU) 20] '61679.

15. Zohledňuje povahu zpracování ,je správci nápomocen prostřednictví m vhodných technických a organizač ní ch
opatření , pokud je to mož né , pro splnění  správcovy povinnosti reagovat na ž ádosti o výkon práv subjektu ú dajů

stanovených v kapitole ll|  Naří zení  (EU) 2016/679.

16. V pří padě, kdy se stane lpracovate| em dat odběratele, umož ní  audity prováděné  správcem nebo j iným auditorem,
které ho správce pověřil' Náklady auditu jdou k tí ž i správce dat'

č Enek 8.

Závěreč nó ustanovení

1. Smluvní  strany ueaví rají  smlouvu na základě vlastnÍ , svobodné  a dobrovolné  vů le a považ ují  její  obsah za ujednání  v
souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé  hospodářské  soutěž e.

2. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celé m její m obsahu. Změnit smlouvu je mož né  jen pí semnými vzájemně
podepsanými dodatky. Předlož í _li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, eavazuje se druhá vyjádřit se k němu do

15 dnů  od jeho doruč ení .
3' SmlouvasevyhotovujevedvourovnocennýchvYhotovení ch,znichž kaž dásmluvní stranaobdrž í pojednom

t{ rhotovenÍ .

4' Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s výpovědní  lhů tou 2 měsí ce. Tato vripovědní  lhů ta zač í ná běž et první  den

následují cÍ ho měsí ce po datu vypovězení  smlouvy. Výpověď musí  být podána pÍ semně'

Smluvní  strany tí mto potví Zují , Že se seznámily s ú plným znění rn smlouvy, ž e je j im její  obsah znám, a na dů kaz toho připojují

své  podpisy.

3 t -ť ,0.7rr,zt

R0r sotfuaí . ipol. t Í .o., nada amádY 
'0Ólll0á. 

7'l 0l xadl.} H..nlce /  tal.:  } | 20 

'9l 
5!t 200 1 em.| | |  o

www.RoN.cz srí 'aa ó


